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  ILLYRIAN GUARD SH.A. 

 

Nr. _____ prot.                                                      Tiranë, më ______.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Në bazë të Vendimit te KPP Nr.141/2023 datë 24.02.2023 me Nr. 73/7 prot. 

 

Drejtuar: KREATX SHPK,Njesia bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija,Kompleksi Kika 2,Godina 1, Shkalla 1, 

Zyra nr.2 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-54433-12-20-2022 : 

“Software ” për nevojat e shoqërisë “Illyrian Guard” ShA.  

 

Publikimet e mëparshme : Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Kreatx                                                                                         L12121023B                                          

Vlera  3.690.000(tre  milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mije) lekë pa Tvsh.        

2.BOE  

Future Block Group                                                                    M21528028T   

Instant .al                                                                           L81506043D 

Vlera  3.750.000 (Tre milion e shtatëqind e pesedhjete mijë) lekë pa Tvsh. 

3.INET                                                                                            K81607039F    

Vlera  3.850.000  (Tre  milion e tetëqind e pesëdhjete  mijë) leke pa Tvsh. 
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4.Primus Albania                                                                          L42202028V 

Vlera 3.539.000 (Tre milion e pesëqind e tridhjetë e nentë mije) leke pa Tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

INET  

Operatori Ekonomik Inet nuk ka paraqitur një punonjës të certifikuar në MY SQL ose SQL 

Server por ka paraqitur një certifikatë të lëshuar nga ORACLE për “Oracle Database SQL 

Certified Expert” çertifikatë e cila nuk është ajo e kërkuara nga Njësia e Prokurimit (MY SQL 

ose SQL Server) - Faza: Kriter i pergjithshem 

PRIMUS ALBANIA  

Operatori Ekonomik Primus Albania nuk ka paraqitur një punonjës të certifikuar në MY SQL 

ose SQL Server por në deklaratën e dorëzuar deklaron se punonjësi certifikuar në MY SQL ose 

SQL Server është Andja Semanjaku por në dokumentacionin e saj me ka paraqitur një certifikatë 

të lëshuar nga ORACLE për “Oracle PL/SQL Developer Certified Associate” dhe një  çertifikatë 

të lëshuar nga ORACLE për “Oracle Forms Developer Certified Professional” e cila nuk është 

ajo e kërkuara nga Njësia e Prokurimit (MY SQL ose SQL Server) 

Gjithashtu OE nuk ka paraqitur kontratat për shërbimet e ngjashme me subjektet shtetërore por 

vetëm referencat nga subjektet - Faza: Kriter i pergjithshem 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur dhe Vendimit te KPP Nr.141/2023 date 24.02.2023 me Nr. 

73/7prot, informojmë se: KREATX SHPK,Njesia bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija,Kompleksi Kika 

2,Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 ,Vlera  3.690.000(tre  milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mije) lekë pa 

Tvsh është identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Illyrian Guard Sh.A, Rruga Ibrahim Rrugova, Ish Garda e 

Republikës (Ish Reparti 448) ]. 

website: www.illyrianguard.al / E-mail info@illyrianguard] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [3.690.000(tre  milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mije) lekë pa Tvsh.], siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

 

 

 

http://www.illyrianguard.al/

